



**Opublikowane na:** Mława (mlawa.pl)

**Autor:** Milena Kowalczyk

---

## **SP1 - Rodzinny Festyn Zdrowia „Czas na zdrowie”**

Publikowane od

06.06.2013 00:00:00

Publikowane do

06.07.2013 00:00:00



5 czerwca w Szkole Podstawowej nr 1 odbył się Rodzinny Festyn Zdrowia. Na uroczystości gościliśmy: Przewodniczącego Rady Miasta – p.Krzysztofa

Wasiłowskiego, Dyrektora MZOS-u – p. Ryszarda Staniszewskiego, Radnego – p. Andrzeja Lampkowskiego oraz Przewodniczącą Rady Rodziców – p. Katarzynę Lewandowską.

Uroczystość rozpoczęła Dyrektor ZPO1 – p. Janina Lampkowska, która przywitała przybyłych na festyn gości i złożyła dzieciom życzenia z okazji ich święta. Wszyscy uczniowie otrzymali słodkie upominki, które ufundowała Rada Rodziców. Wręczono nagrody i dyplomy laureatom szkolnego konkursu "Wiedzy o Mławie". Następnie głos zabrała p. Teresa Łapka, która przedstawiła harmonogram festynu. Na stołówce szkolnej zostały zorganizowane stoły z ekologicznymi i regionalnymi potrawami. Znaczną część potraw przygotowali rodzice i firma Mirella. Każda klasa oraz zaproszeni goście mieli możliwość degustowania potraw. Pielęgniarka mierzyła ciśnienie oraz poziom cukru we krwi. Na sali gimnastycznej odbywały się gry i zabawy sportowe z udziałem uczniów i nauczycieli. W klasach uczniowie obejrzeni filmy promujące zdrowe odżywianie. Po sportowych konkurencjach i degustacji obejrzeliśmy pokaz tańca towarzyskiego w wykonaniu Kasi Welenc i Michała Barana. Uczniowie z klas VI wykonali wspólny taniec. Z uwagą obejrzeliśmy pokaz walki judo w wykonaniu naszego ucznia Miłosza Tylickiego i naszego absolwenta Mateusza Rychłowskiego. Na zakończenie odbyło się przeciąganie liny między klasami. Tego dnia było w szkole niezwykle kolorowo, gdyż każda klasa miała inny kolor ubrania.

Dziękujemy Rodzicom za tak wielkie zaangażowanie i przygotowanie smacznych i zdrowych potraw.





















.

-





•

-



---

**Adres źródłowy:** <https://mlawa.pl/arttykul/sp1-rodzinny-festyn-zdrowia-czas-na-zdrowie>